
MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI
D.G.T. del SUD

 UFFICIO MOTORIZZAZIONE CIVILE di NAPOLI
Via Argine 422 - 80147 Napoli

19-10-2019Sabatoturno diTurno: N° 000228-0/UMC-NA      /UFF-TURNI  del  18/10/2019

Mattina NOTA: Nel report non vengono riportate le attività annullate

INGEGNERI Attività Richiedente Sede/Note Mattina

REVBUSD AG. MYA DI GIANNICOLA CASORIAAVETA C.

REVBUSD AG. OMEGA SRL NAPOLIDI MASSA U.

REVBUSD NEAPOLIS SERVICE SRL NAPOLIPENTANGELO V.

TECNICI Attività Richiedente Sede/Note Mattina

REV>3,5D AL CENTRO SRL NOLALEPORE A.

REV>3,5D NUOVA TECNEMA SRL SAVIANOSIBILIA T.

REV>3,5D AL CENTRO SRLMAROTTA A. ASSEGNAZ. PROVVISORIA

REV>3,5D AG. ILDE DI ROSARIO ILARDI CERCOLAD'ANIELLO A.

REV>3,5D AG. S. CIRO SAN VITALIANOPESCE M.

REV>3,5D ABAGNALE MARIO SANT'ANTONIO ABAT...GENTILE M.

REV>3,5D AGENZIA DRIVER STADERA SASSPARANO M. ASSEGNAZ. PROVVISORIA

REV>3,5D CASAURA CAIVANOPIAZZA C.

REV>3,5D AGENZIA  MAPA 2CUSANO A. ASSEGNAZ. PROVVISORIA

REV>3,5D STUDIO D'EGI SRL POZZUOLIMEO C.

REV>3,5D CENTRO ASIA CAR SRL CASALNUOVO DI NAPOLICOPPOLA R.

ESAMINATORI A/B Attività Richiedente Sede/Note Mattina

GAUTO DEL MARE S.N.C. CASTELLAMMARE DI STABIASERAFINO A.

GAUTO LA SICURA POMIGLIANO D'ARCOSALETTA F.

GAUTO DEL CORSO SAS QUARTOVITALE D.

GAUTO ANNA NAPOLITREMATERRA A.

GAUTO MARIANI SAS - MARIGLIANO MARIGLIANO - EX POMERIGGIODI FRAIA F.

GAUTO MAURIELLO SANT'ANASTASIA - EX POMERIGGIOLOCALZO B.

GAUTO PERFECTA PIANO DI SORRENTO - E...BIFULCO P.

GAUTO AUGUSTO (VIEMME S.A.S.) NAPOLI - EX POMERIGGIOARATRO G.

GAUTO ELENA TERZIGNOPANUNZIO M.

GAUTO KATIA QUALIANONAPOLITANO M.

GAUTO AMATORE DI G. AMATORE CALVIZZANOSCICCHITANO R.

GAUTO CIRO POGGIOMARINOSENATORE A. (ex. SELLITTO E.)

GAUTO DRIVER II MARANO DI NAPOLITROISI A.

GAUTO AU. SUSANNA S.A.S. ... AFRAGOLARIZZUTO F.

GAUTO AU. DELLE DONNE NAPOLIPASCARELLI F.

GAUTO SAN CRISTOFORO NAPOLIMATTIELLO R.

GMOTO CONSORZIO ARI POZZUOLIVISCARDI R. (ex. D'AURIA C.)

GMOTO CONSORZIO CAV MARIGLIANOPADRICELLI N.

GMOTO CONSORZIO CAC POMPEIMOLINARI F.

GMOTO CONSORZIO CAD CERCOLASELLITTO E.

ESAMINATORI CICLO Attività Richiedente Sede/Note Mattina
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GCICLO CONSORZIO CAD CERCOLABORRIELLO S.

ASSISTENTI Attività Richiedente Sede/Note Mattina

REV>3,5D AG. S. CIRO SAN VITALIANOSIBILIA A.

REV>3,5D AGENZIA DRIVER STADERA SASDE LAURENTIIS A. ASSEGNAZ. PROVVISORIA

REV>3,5D ABAGNALE MARIO SANT'ANTONIO ABAT...LUBRANO L.

REV>3,5D CENTRO ASIA CAR SRL CASALNUOVO DI NAPOLIMAGLIULO V.

REV>3,5D STUDIO D'EGI SRL POZZUOLIFEDELE A.

REV>3,5D AGENZIA  MAPA 2TROCCHIA B. ASSEGNAZ. PROVVISORIA

REV>3,5D CASAURA CAIVANODI NARDO L.

REV>3,5D AG. ILDE DI ROSARIO ILARDI CERCOLAGIANFICO S.

REV>3,5D AL CENTRO SRLDE LEO O. ASSEGNAZ. PROVVISORIA

REV>3,5D NUOVA TECNEMA SRL SAVIANOCOMUNE G.

REV>3,5D AL CENTRO SRL NOLAERRICHIELLO L.  (ex .DI FIORE S.)

REVBUSD NEAPOLIS SERVICE SRL NAPOLIROMANO L.

REVBUSD AG. OMEGA SRL NAPOLIASCIONE F.

REVBUSD AG. MYA DI GIANNICOLA CASORIAVETRONE C.

Pomeriggio NOTA: Nel report non vengono riportate le attività annullate

INGEGNERI Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

REVBUSD AG. MYA DI GIANNICOLA CASORIAAVETA C.

REVBUSD NEAPOLIS SERVICE SRL NAPOLIPENTANGELO V.

REVBUSD AG. OMEGA SRL NAPOLIDI MASSA U.

TECNICI Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

REV>3,5D AG. ILDE DI ROSARIO ILARDI CERCOLAD'ANIELLO A.

REV>3,5D AL CENTRO SRLMAROTTA A. ASSEGNAZ. PROVVISORIA

REV>3,5D STUDIO D'EGI SRL POZZUOLIMEO C.

REV>3,5D AGENZIA  MAPA 2CUSANO A. ASSEGNAZ. PROVVISORIA

REV>3,5D CASAURA CAIVANOPIAZZA C.

REV>3,5D NUOVA TECNEMA SRL SAVIANOSIBILIA T.

REV>3,5D AG. S. CIRO SAN VITALIANOPESCE M.

REV>3,5D AGENZIA DRIVER STADERA SASSPARANO M. ASSEGNAZ. PROVVISORIA

REV>3,5D ABAGNALE MARIO SANT'ANTONIO ABAT...GENTILE M.

REV>3,5D CENTRO ASIA CAR SRL CASALNUOVO DI NAPOLICOPPOLA R.

ESAMINATORI A/B Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

GAUTO DI NIOLA GIUGLIANO IN CAMPANIA - E...NAPOLITANO M.

GAUTO MEDITERRANEA II POMPEI - EX MATTINAPANUNZIO M.

GAUTO S FELICE POMIGLIANO D'ARCO - EX MATTINASALETTA F.

GAUTO AUTOSCUOLA FORTUNATO ... CASTELLAMMARE DI STABIASERAFINO A.

GAUTO SAN CRISTOFORO NAPOLIMATTIELLO R.

GAUTO AU. DELLE DONNE NAPOLIPASCARELLI F.
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GAUTO AU. SUSANNA S.A.S. ... AFRAGOLARIZZUTO F.

GAUTO DRIVER II MARANO DI NAPOLITROISI A.

GAUTO CIRO POGGIOMARINOSENATORE A. (ex. SELLITTO E.)

GAUTO AMATORE DI G. AMATORE CALVIZZANOSCICCHITANO R.

GMOTO CONSORZIO CAC POMPEIMOLINARI F.

GMOTO CONSORZIO CAV MARIGLIANOPADRICELLI N.

GMOTO CONSORZIO ARI POZZUOLIVISCARDI R. (ex. D'AURIA C.)

GMOTO CONSORZIO CAD CERCOLASELLITTO E.

ESAMINATORI CICLO Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

GCICLO CONSORZIO CAD CERCOLABORRIELLO S.

ASSISTENTI Attività Richiedente Sede/Note Pomeriggio

REV>3,5D CENTRO ASIA CAR SRL CASALNUOVO DI NAPOLIMAGLIULO V.

REV>3,5D ABAGNALE MARIO SANT'ANTONIO ABAT...LUBRANO L.

REV>3,5D AGENZIA DRIVER STADERA SASDE LAURENTIIS A. ASSEGNAZ. PROVVISORIA

REV>3,5D AG. S. CIRO SAN VITALIANOSIBILIA A.

REV>3,5D NUOVA TECNEMA SRL SAVIANOCOMUNE G.

REV>3,5D CASAURA CAIVANODI NARDO L.

REV>3,5D AGENZIA  MAPA 2TROCCHIA B. ASSEGNAZ. PROVVISORIA

REV>3,5D STUDIO D'EGI SRL POZZUOLIFEDELE A.

REV>3,5D AL CENTRO SRLDE LEO O. ASSEGNAZ. PROVVISORIA

REV>3,5D AG. ILDE DI ROSARIO ILARDI CERCOLAGIANFICO S.

REVBUSD NEAPOLIS SERVICE SRL NAPOLIROMANO L.

REVBUSD AG. MYA DI GIANNICOLA CASORIAVETRONE C.

REVBUSD AG. OMEGA SRL NAPOLIASCIONE F.

Il presente turno NON E' MODIFICABILE. Eventuali assenze potranno essere coperte esclusivamente dal personale inserito come riserva,
Non è consentito, in alcun caso, lo scambio di sedute fra i dipendenti incaricati.secondo la sequenza indicata ove presente. 

Il Direttore
(Dott. Gaetano Servedio)
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